
Luftgewehr Kreisliga

Verein Wettkämpfe Mannschaftspunkte Einzelpunkte

SC Eddelstorf 2 3 6 : 0 15 : 0

SV Melzingen 1 3 4 : 2 9 : 6

SC Linden 3 2 : 4 5 : 10

SV Holdenstedt/Borne 1 3 0 : 6 1 : 14

Tabelle für den Rundenwettkampf 2018 des KSV Uelzen
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1. Wettkampftag Oktober 2017

Ringe Punkte Punkte Ringe

SC Eddelstorf 2 1702 2 0 1594 SC Linden

SV Holdenstedt/Borne 1 1505 0 2 1665 SV Melzingen 1

2. Wettkampftag November 2017

Ringe Punkte Punkte Ringe

SV Holdenstedt/Borne 1 1466 0 2 1707 SC Eddelstorf 2

SV Melzingen 1 1701 2 0 1557 SC Linden

3. Wettkampftag Dezember 2017 entfällt

Ringe Punkte Punkte Ringe

0 0 0 0

0 0 0 0

4. Wettkampftag Januar 2018

Ringe Punkte Punkte Ringe

SC Eddelstorf 2 1730 2 0 1660 SV Melzingen 1

SC Linden 1624 2 0 1449 SV Holdenstedt/Borne 1

Wettkämpfe für den Rundenwettkampf 2018 des KSV Uelzen
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SC Eddelstorf 2 2 0 SV Melzingen 1

5 0

Welf Bielefeldt 371 1 0 335 Gitta Kuhlmann

Petra Bielefeldt 349 1 0 338 Anke Butenschön

Andreas Fritsche 345 1 0 341 Kai Petersen

Siegfried Saucke 344 1 0 334 Alana Ziesler

Martina Lepke 321 1 0 312 Jasmin Meyer

SC Linden 2 0 SV Holdenstedt/Borne 1

5 0

Martin Bergmann 344 1 0 316 Tina Meyer

Detlef Bütow 338 1 0 293 Iris Schütte

Hans Joachim Bütow 307 1 0 276 Sabrina Baum

Petra Bütow 324 1 0 286 Sarah Denecke

Robert Hahn 311 1 0 278 Evi Denecke

Paarungen des 4. Wettkampfes Januar 2018

Seite 3 von 5 Stand: 05.02.2018



Verein: SC Eddelstorf 2
Startsetz-

Iiste Setzliste Setzliste Setzliste Setzliste

Lfd.Nr Name / Vorname Ringe Schnitt 1.Wettk. 2.Wettk 3.Wettk. 4.Wettk. Okt. 17 Nov. 17 Dez. 17 Jan. 18

kein WK

1 Welf Bielefeldt 363,00 371,00 371 1

2 Petra Bielefeldt 347,67 349,33 348 351 349 3 4 2

3 Andreas Fritsche 350,00 343,67 338 348 345 2 1 3

4 Siegfried Saucke 336,67 334,00 346 312 344 4 3 4

5 Martina Lepke 325,67 325,00 321 333 321 5 5 5

6 Silke Schwartau 350,50 356,00 349 363 1 2

Gesamt 1702 1707 0 1730

Verein: SC Linden
Startsetz-

Iiste Setzliste Setzliste Setzliste Setzliste

Lfd.Nr Name / Vorname Ringe Schnitt 1.Wettk. 2.Wettk 3.Wettk. 4.Wettk. Okt. 17 Nov. 17 Dez. 17 Jan. 18

kein WK

1 Martin Bergmann 342,33 339,33 337 337 344 2 1 1

2 Detlef Bütow 346,67 335,67 329 340 338 1 2 2

3 Hans Joachim Bütow 323,67 306,67 313 300 307 3 4 3

4 Petra Bütow 316,00 312,33 326 287 324 4 3 4

5 Robert Hahn 297,67 289 293 311 5 5 5

Gesamt 1594 1557 0 1624

Verein: SV Holdenstedt/Borne 1

Startsetz-

Iiste Setzliste Setzliste Setzliste Setzliste

Lfd.Nr Name / Vorname Ringe Schnitt 1.Wettk. 2.Wettk 3.Wettk. 4.Wettk. Okt. 17 Nov. 17 Dez. 17 Jan. 18

kein WK

1 Tina Meyer 333,33 333,67 342 343 316 1 1 1

2 Iris Schütte 311,00 302,67 307 308 293 3 3 2

3 Sabrina Baum 327,00 296,67 326 288 276 2 2 3

4 Sarah Denecke 276,00 287,33 293 283 286 5 4 4

5 Evi Denecke 294,67 253,00 237 244 278 4 5 5

Gesamt 1505 1466 0 1449

Verein: SV Melzingen 1
Startsetz-

Iiste Setzliste Setzliste Setzliste Setzliste

Lfd.Nr Name / Vorname Ringe Schnitt 1.Wettk. 2.Wettk 3.Wettk. 4.Wettk. Okt. 17 Nov. 17 Dez. 17 Jan. 18

kein WK

1 Gitta Kuhlmann 354,67 351,00 354 364 335 1 1 1

2 Anke Butenschön 350,67 346,67 353 349 338 2 2 2

3 Kai Petersen 350,67 343,33 352 337 341 3 3 3

4 Alana Ziesler 273,00 322,33 314 319 334 4 4 4

5 Jasmin Meyer 312,00 292 332 312 5 5 5

Gesamt 1665 1701 0 1660
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Name WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 Gesamt Finale 19:45 Uhr

1 1 Gitta Kuhlmann 354 364 335 1053

2 5 Petra Bielefeldt 348 351 349 1048

3 2 Anke Butenschön 353 349 338 1040

4 8 Andreas Fritsche 338 348 345 1031

5 3 Kai Petersen 352 337 341 1030

6 9 Martin Bergmann 337 337 344 1018

7 10 Detlef Bütow 329 340 338 1007

8 6 Siegfried Saucke 346 312 344 1002

9 7 Tina Meyer 342 343 316 1001

10 13 Martina Lepke 321 333 321 975

11 14 Alana Ziesler 314 319 334 967

12 12 Petra Bütow 326 287 324 937

13 18 Jasmin Meyer 292 332 312 936

14 15 Hans-Joachim Bütow 313 300 307 920

15 16 Iris Schütte 307 308 293 908

16 19 Robert Hahn 289 293 311 893

17 11 Sabrina Baum 326 288 276 890

18 17 Sarah Denecke 293 283 286 862

19 20 Evi Denecke 237 244 278 759

20 4 Silke Schwartau 349 363 712

21 Welf Bielefeld 371 371

Platz
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